[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января 2018 г.                                                                                           № 66
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесении изменений в постановление администрации

МР «Усть-Куломский» от 22 декабря 2015 года № 1436 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Республики Коми от 03 апреля 2017 года №156-р и в связи со структурными изменениями администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 22 декабря 2015 года № 1436 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления слова «Отделу территориального развития Управления по капитальному строительству, территориальному развитию, земельным и имущественным отношениям» заменить словами «Отделу социальной политики»;

2) в пункте 4 постановления слова «И.В. Попова» заменить словами «Н.А. Левченко»;
3) в пункте 2.1 приложения к постановлению слово «Предоставление» заменить словом «Представление»;

4) в абзаце втором пункта 2.2 приложения к постановлению слова «отдел территориального развития Управления по капитальному строительству, территориальному развитию, земельным и имущественным отношениям» заменить словами «отдел социальной политики»;
5) приложение № 1 к административному регламенту изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
6) в грифе утверждения приложения № 2 к административному регламенту слово «Предоставление» заменить словом «Представление»;
7) в грифе утверждения приложения № 3 к административному регламенту слово «Предоставление» заменить словом «Представление».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации

МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан
Сазанович Е.В.
93-557

Приложение  1
к постановлению администрации

МР «Усть-Куломский»

от «25» января 2018 г. № 66
 «Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Представление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий»

Общая информация о многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

Территориальный отдел государственного автономного учреждения  Республики Коми  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми»
по Усть-Куломскому району
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д.37

	Фактический адрес месторасположения
	168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д.37

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	ustkulomskiy@mydocuments11.ru

	Телефон для справок
	8 (82137)94-7-97

	Телефон-автоинформатор

	Официальный сайт в сети Интернет
	усть-кулом.рф

	ФИО руководителя
	Кулясова Ольга Александровна

График работы по приему заявителей на базе МФЦ

	Дни недели
	Часы работы

	Понедельник
	С 8 ч 30 до 16 ч 00

	Вторник
	С 10 ч 00 до17 ч 00

	Среда
	С 8 ч 30 до 16 ч 00

	Четверг
	С 10 ч 00 до 17 ч 00

	Пятница
	С 8 ч 30 до 15 ч 00

	Суббота
	Выходной день

	Воскресенье
	Выходной день

Общая информация об администрации МР «Усть-Куломский», ответственной за предоставление услуги

	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д.37

	Фактический адрес месторасположения
	168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д.37

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	adm@ust-kulom.rkomi.ru

	Телефон для справок
	8(82137)94-6-91

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	8(82137)93-3-50; 93-5-57

	Официальный сайт в сети Интернет
	усть-кулом.рф

	ФИО и должность руководителя администрации МР «Усть-Куломский»
	Рубан Сергей Владимирович - руководитель администрации муниципального района «Усть-Куломский»

График работы администрации МР «Усть-Куломский», ответственной за предоставление услуги
	День недели
	Часы работы
(обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	С 8 ч 30 до 17 ч 00

(обед с 13 ч 00 до 14 ч 00)
	С 8 ч 30 до 17 ч 00

	Вторник
	С 8 ч 30 до17 ч 00

(обед с 13 ч 00 до 14 ч 00)
	С 8 ч 30 до 17 ч 00

	Среда
	С 8 ч 30 до 17 ч 00

(обед с 13 ч 00 до 14 ч 00)
	С 8 ч 30 до 17 ч 00

	Четверг
	С 8 ч 30 до 17 ч 00

(обед с 13 ч 00 до 14 ч 00)
	С 8 ч 30 до 17 ч 00

	Пятница
	С 8 ч 30 до 15 ч 30

(обед с 13 ч 00 до 14 ч 00)
	С 8 ч 30 до 15 ч 30

	Суббота
	Выходной день
	Выходной день

	Воскресенье
	Выходной день
	Выходной день

.».